
Uchwała Nr 821/42/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2011 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i ustalenia składu Grupy Zarządzającej  
dla Strategii e-Rozwoju Województwa Mazowieckiego na lata 2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) w związku ze Strategią  
e-Rozwoju Województwa Mazowieckiego na lata 2007 - 2013 stanowiącą załącznik  
do uchwały Nr 153/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r.  
w sprawie uchwalenia Strategii e-Rozwoju Województwa Mazowieckiego na lata 2007  
- 2013 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1980/78/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 września 2007 r. 
w sprawie utworzenia i ustalenia składu Grupy Zarządzającej dla Strategii e-Rozwoju 
Województwa Mazowieckiego na lata 2007 - 2013, zmienionej uchwałą Nr 1617/157/08 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 lipca 2008 r. oraz uchwałą Nr 79/209/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 stycznia 2009 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. W skład Grupy wchodzą: 
1) Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego - Przewodniczący Grupy; 
2) Marcin Kierwiński, Wicemarszałek; 
3) Leszek Ruszczyk, Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Radosław Rybicki, Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Agnieszka Rypińska, Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
6) Mariusz Frankowski, Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
7) Krzysztof Łaptaszyński, Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
8) Wiesław Raboszuk, Dyrektor Mazowieckiej Jednostki WdraŜania Programów Unijnych; 
9) Zbigniew Strzelecki – Dyrektor Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego  

w Warszawie; 
10) Krzysztof Filiński, Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A.; 
11) Krzysztof Mączewski, Geodeta Województwa Mazowieckiego - Dyrektor Departamentu 

Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

12) Jerzy Gościmiński, Informatyk Urzędu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa   
Mazowieckiego w Warszawie; 

13) Andrzej Manowski – Główny Specjalista w Wydziale Innowacyjności w Departamencie 
Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie – Sekretarz Grupy.”. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  
Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 


